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Nie seniorzy, a po prostu trochę starsza młodzież - tak mówi o adresatach Klubów Senior+
Ewelina Tuchalska, kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie. I jest w tym
dużo racji, bo młodość to przecież nie tylko data w dowodzie osobistym, to przede
wszystkim aktywne życie. Teraz szansę na to, by wyjść z samotności, rozwinąć nowe
zainteresowania i zawrzeć przyjaźnie będą mieli mieszkańcy Nowej Wsi pod Iławą w wieku
60+. Dzięki dofinansowaniu pozyskanemu z Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki
Społecznej powstanie tu Klub Senior+ z 20 miejscami.

141 551 zł - to wartość dotacji udzielonej Gminie Iława na utworzenie nowego klubu. W tym celu
wyremontowana i doposażona zostanie świetlica wiejska w Nowej Wsi. Prace będą mogły ruszyć
późnym latem, bo na wcześniejsze miesiące w świetlicy są już zaplanowane wydarzenia. Ewelina
Tuchalska, kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie, liczy, że zajęcia w klubie
ruszą jeszcze w tym roku. Będą odbywać się co najmniej raz lub dwa razy w tygodniu, a godziny
ustalą sami uczestnicy. 

- To m.in. zajęcia ruchowe, integrujące uczestników z lokalną społecznością i
wzmacniające ich aktywność - wymienia kierownik iławskiego GOPS-u. - Pozwalają



rozwijać zainteresowania, zawierać przyjaźnie, wychodzić z samotności i
aktywnie uczestniczyć w życiu społecznym.

Taka forma aktywizacji i wspierania mieszkańców w wieku 60+ nie jest już w gminie Iława nowością.

- W ubiegłym roku w Ławicach realizowaliśmy taki pilotażowy projekt.
Doświadczenia są bardzo pozytywne. Z miesiąca na miesiąc obserwowaliśmy, że
uczestnicy integrują się coraz skuteczniej, a zawarte przyjaźnie świetnie
funkcjonują także poza klubem - mówi Ewelina Tuchalska. - Osobiście czerpię
wielką radość z przebywania z uczestnikami tych zajęć. Tryskają energią i cieszą
się każdą chwilą.

Poza Nową Wsią miejsce dla seniorów, którzy chcą być aktywni, ma powstać także w Lasecznie, w
budynku, gdzie swoją siedzibę ma Gminny Ośrodek Kultury. W zajęciach będą mogli uczestniczyć
mieszkańcy Laseczna, ale też innych, pobliskich miejscowości. Istotna jest chęć regularnego
uczestnictwa w zajęciach klubu. Zainteresowane osoby mogą kontaktować się bezpośrednio z
Eweliną Tuchalską.
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